## R E R V M E T V E R B O R V M

nicænæ fidei exemplum.	198	persecutio quæ fuit apud Edeffam.	234
Nobilitatem non commendat viciorum impunitas.	131	Phariseorum figura.	11
<i>Non enim addam ultra misereri domus Israël, sed oblivione obliviscar eorum,</i> sensu duplici exponitur.	33	phœnix sine coniuge nascitur.	176
Nouati hæresis.	190	Pietas omnium virtutum fastigium.	19
Nouatus lapsis poenitentiam denegat.	190	Pietatis diuinæ propositum.	145
Numerus finitus pro infinita quantitate sumptus.	124	Piraterium, piratarum conspiratio.	17
Numerus filiorum Israël, quasi arena maris.	34	Pithagoreorum concilium.	190
<b>O</b>			
<i>oblita es mei, obliviscar ego filiorum tuorum</i> sensu gemino intelligitur.	49	plaustrum onustum scæno quomodo intelligendum.	130
oblaciones diuersæ ex Mosis instituto.	50	Pluvia super ciuitatem vnâ data est, & super alteram minimè.	136
ob scænos comprehendit confusio.	76	pœna quâ subierunt Iudæi pro sua demetia.	51
occidere hominẽ nõ semper criminofum.	191	poenitentia Theodosij.	240
oculi christi, qui.	5	poenitentium dominum placat.	105
oculus solus capax lucis est.	177	ponam pro permittam.	41
<i>ὀμολογία</i>	209	populus israeliticus in solitudine extinctus.	137
<i>ὀμολογία</i> quid.	198	populus iudæorum solus præcepta legis, quibus obediret acceperat.	41
operum momenta apud bonum iudicem grauiora sunt, quàm vocum.	67	populus vnus multis nominibus indicatur.	127
optimates qui dicantur.	148.149	potentia dei contra Azorios.	125
oracula minora.	115	potentes quare israelitæ nuncupantur.	142
origo Apostolorum.	18	præcepta diuina contemnentes, non vno modo errare contenti sunt.	51
olæ coniugium an corporale fuerit.	28	sub præcepti specie, vis expressa est iudicij.	48
<b>P</b>			
Paphnutius episcopus verbo dæmones fugabat.	197	precis innocentium ebrietates & crapulæ factæ.	129
Paphnutius confessor.	206	preciosa quæ æstimantur, diligentius sunt inspicienda.	131
Panis Afer quomodo pinguis dicitur.	18	pretium vnusquisq; anime suæ cõsequitur.	178
Parricidalis animus est aliena calamitate ditescere.	57	præsens tempus pro præterito.	164
Paruulus de cuius salus deplorabatur, precibus christianæ mulieris sanatur.	203	priapos qui sunt venerati.	76
Passionibus animorum quatuor possunt aptari, eruca, locusta, bruchus & rubigo.	109	princeps ex Iuda deesse non poterit.	7
Passiones æstiuæ in verticibus montium.	123	princeps causam concilij refert ad Episc.	195
Pastorem pecudû Amos se esse profitetur.	155	procaces ab incautis distinguuntur.	53
Pastorum nomine quid intelligendum.	123	proficientium proprium.	16
Pater Filij pater.	171	prophetalis contumeliæ, & religionis violatæ crimen par est.	75
Pater quomodo sit Filij pater, non discutendum.	172	prophetæ pauci & pauperes.	54
partus omnis ex tribus constat.	176	prophetæ veri munus.	82
Paulinus mittitur in exilium.	209	prophetatum contemptus de magnitudine iniquitatis contemnendum venit.	74
Pauli Samosatani error.	190	prophetas non modo spreuerunt, sed etiam impugnaverunt israelitæ.	70
Pauper & iustus gemino suffragio nititur.	128	prophetas inhonorare, quàm graue scelus.	75
Pauperes qui appellati.	142.143	puella à dæmone sanctorum precibus liberata.	233
Peccata etiam interiora nouit deus.	55	pulchritudine agrorum vocabulo sylvas frondentes intelliguntur.	106
Peccatum israelitici populi Sodomæ, & Gomorræ maius.	137	pulli nomine quid intelligatur.	7
Perfectorum pater, Christus.	23	pullus afixæ Christi.	4
pedes christi, qui.	5	<b>Q</b>	
Perfectorum solidus cibus.	6.7	Quadragesimæ dies.	9
		Quies pro imperij fine.	33
		Qui ingreditur sine macula, & operatur iustitiam. Qui loquitur & c.	81
		<b>Qui natus</b>